
 

                                                              
     УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                             ХVІІІ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2942 

19.12.2025                                                     м. Хуст 

Про внесення змін до «Програми відновлення 
фонду захисних споруд цивільного захисту 
на 2024 – 2027 роки на території Хустської 
міської територіальної громади»

Відповідно до ст. 26 та ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в  Україні»,  ст.  19  та  ст.  32  Кодексу  цивільного  захисту  України,  постанов 
Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі питання 
використання об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту» (із змінами 
№ 1538 від 31.12.2024), наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09 
липня 2018 року №  579  «Про затвердження вимог з питань використання та 
обліку  фонду  захисних  споруд  цивільного  захисту»  (із  змінами  №  546  від 
12.08.2025),  за  погодженням  з  постійною  депутатською  комісією  з  питань 
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку 
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська 
міська  рада,  з  метою  виконання  заходів  щодо  відновлення  фонду  захисних 
споруд цивільного захисту та підтримання їх у готовності до використання за 
призначенням, Хустська міська рада

                                            ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми відновлення фонду захисних споруд цивільного 
захисту  на  2024  –  2027  роки  на  території  Хустської  міської  територіальної 
громади:

1.1. Додатки 1, 2, 3 до Програми зі змінами (додаються); 
2. Це  рішення  є  невід’ємною  частиною  до  рішення  VIII сесії  Хустської 

міської  ради  VIII скликання № 2165 від 29.11.2024 року «Про затвердження 
«Програми відновлення фонду захисних споруд цивільного захисту на 2024 – 
2027 роки на території Хустської міської територіальної громади».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету, 
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 
торгівлі.



В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


	1. Внести зміни до Програми відновлення фонду захисних споруд цивільного захисту на 2024 – 2027 роки на території Хустської міської територіальної громади:
	1.1. Додатки 1, 2, 3 до Програми зі змінами (додаються);

